[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2603/2017

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__87_1734863515][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita tapar buracos na R. Eng. Sílvio Natalino Spiandorelli, esquina com a R. José Carlos Ferrari – Jardim São Marcos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131113]Solicita tapar buracos na R. Eng. Sílvio Natalino Spiandorelli, esquina com a R. José Carlos Ferrari – Jardim São Marcos.

JUSTIFICATIVA

Apesar de ter sido feita a operação tapa buraco recentemente no bairro, há grandes e profundos buracos que não foram tapados, obrigando os motoristas a reduzir drástica e abruptamente a velocidade, com riscos de colisões e danos aos veículos.

Valinhos, 16 de Outubro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

2603

/

2017

EMENTA

: Solicita tapar buracos na R. Eng. Sílvio

Natalino Spiandorelli, esquina com a R. José Carlos

Ferrari

–

Jardim São Marcos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita tapar buracos na R. Eng. Sílvio Natalino Spiandorelli,

esquina com a R. José Carlos Ferrari

–

Jardim São Marcos.

JUSTIFICATIVA

Apesar de ter sido feita a operação tapa buraco recentemente no

bairro, há grandes e profundos buracos que não foram tapados, obrigando os motoristas a

reduzir drástica e abruptamente a velocidade, com riscos de

colisões e danos aos veículos.

Valinhos, 16 de Outubro de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2603 / 2017           EMENTA : Solicita tapar buracos na R. Eng. Sílvio  Natalino Spiandorelli, esquina com a R. José Carlos  Ferrari  –   Jardim São Marcos.       Senhor Presidente,           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita tapar buracos na R. Eng. Sílvio Natalino Spiandorelli,  esquina com a R. José Carlos Ferrari  –   Jardim São Marcos.           JUSTIFICATIVA       Apesar de ter sido feita a operação tapa buraco recentemente no  bairro, há grandes e profundos buracos que não foram tapados, obrigando os motoristas a  reduzir drástica e abruptamente a velocidade, com riscos de  colisões e danos aos veículos.         Valinhos, 16 de Outubro de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador